
UCHWAŁA NR 77/2019 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 6 czerwca 2019 roku 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na okres 10 lat części nieruchomości będącej w trwałym  

                 zarządzie Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp.    

  

 

 

                  Na podstawie art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 t. j.) oraz § 3 ust.1 punkt 8 uchwały Nr XV/125/2008 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 r. (Dz. Urz. Wielk. Nr 43, poz.900), – Zarząd 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 10 lat na rzecz Gminy Krzyż Wlkp. części 

nieruchomości o powierzchni 467 cm x 461 cm, położonej w obrębie Krzyż Wlkp. przy ul. 

Daszyńskiego nr 42, w celu zamontowania  na gruncie sześcianu do wspinania się ECO. 

 

2. Przyrząd stanowić będzie część wyposażenia parku kieszonkowego przy boisku sportowym na 

nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp., na gruncie dz. nr  832                      

o pow. 0,3289 ha, położonej w Krzyżu Wlkp., oznaczonej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego            

w Trzciance w KW nr PO1T/00011184/0. 

 

  

§ 2.  Wykonanie uchwały , powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                                    Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                                     Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger      ...........................       

                                

        

2. Krzysztof Czarnecki  ............................                                             ..................................... 

 

 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

 

 

4. Jan Pertek                  ............................. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 77/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 6 czerwca 2019 roku 

 

 

  

                                            Dyrektor Zespołu Szkół im. Powstańców Wlkp. w Krzyżu Wlkp. 

w dniu 13.05. 2019 r. zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie zgody na 

użyczenie części działki, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Powstańców Wlkp. 

w Krzyżu Wlkp., w celu montażu sześcianu do wspinania się ECO.   

Przyrząd ten zakupiony i zamontowany zostanie przez Gminę Krzyż Wlkp. w parku 

kieszonkowym przy szkolnym boisku sportowym i służyć będzie społeczeństwu Krzyż Wlkp. 

  

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


